様式第１号(1)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　　大館市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所(所在地)

氏　　名(名称及び代表者名)

電話番号
　　　　　　地すべり防止区域内地下水（増加）(排除阻害)地表水（放流）（停滞）

（しん透助長）行為の許可について（申請）

　　地すべり等防止法第１８条第１項の規定により、地下水（増加）（排除阻害）地表水（放流）
（停滞）（しん透助長）行為の許可を受けたいので、大館市地すべり等防止法施行要綱第２条第１
項の規定により申請します。

	地すべり防止区域の

名称

	行　　　為　　　地
	大館市
	地目

	目的及び理由

	施行方法

	予定期間
	着　　手

	完　　了

	備考

（備考）１　不要の文字は、抹消すること。

　　　　２　地目欄には、現況により記入すること。

　　　　３　備考欄には、他の法令の規定により当該行為が行政庁の許認可その他の処分又は届出を

必要とするものであるときは、その旨及びその他参考事項を記入すること。

　　　　　４　行為地の利害関係者の承諾書（承諾を得られない場合は、その理由書）を添付すること。

　　　　　５　一般図（縮尺1／50,000）及び見取図（縮尺1／600～1／3,000）を添付すること。